נגד
המשיב
שהין חאג' יחיא (עציר)

ב"כ המבקשת: עו"ד דורסמן

ב"כ המשיב: עו"ד עזאם מסראווה

המשיב מובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו, על פי הקבוע בסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 [להלן: "**החוק**"].

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה, נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף שפקע בשנת 2012, נהיגה בקלות ראש ונהיגה ללא ביטוח.

באשר לראיות לכאורה:

הצדדים הסכימו על קיומן של ראיות לכאורה, כאשר בשלב מסוים בדיון הודה ב"כ המשיב בכתב האישום והמשיב הורשע בביצוע העבירות המיוחסות לו.

מוסבר למשיב כי בית המשפט החליט ליתן בו אמון בזו הפעם, אך אם יפר את האמון שניתן בו ויפר תנאי מתנאי השחרור, יכול ויעצר עד לתום ההליכים נגדו.

בכפוף למילוי התנאים אשר נקבעו בהחלטה, ישוחרר המשיב ממעצרו לחלופת המעצר.

לא יעמוד בתנאים שנקבעו - יובא המשיב בפני שופט תוך 24 שעות מעת מתן החלטתי .

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום ז' כסלו תשע"ז, 07/12/2016 במעמד הנוכחים.

טל פרי , שופט

הוקלדעלידיריות אליהו